
GMINA TUROŚŃ KOŚCIELNA 
ul. Białostocka 5 

18-106 Turośń Kościelna 
Turośń Kościelna, 2021-12-23 

BZP.271.15.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: BZP.271.15.2021 

Nazwa przedmiotu zamówienia: „Dostawy paliw płynnych dla Gminy Turośń Kościelna w 

2022r.” 

Ogłoszenie nr  2021/BZP 00315919/01 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający – Gmina Turośń 

Kościelna, informuje że w dniu 23.12.2021 roku dokonano otwarcia niżej wymienionych ofert: 

 

Oferta nr 1 – HIBIS Sp. z o.o., ul. Burakowska 16 lok. 110, 01-066 Warszawa– cena: 92.145,00 

zł, 

 

 


		2021-12-24T10:25:44+0100
	Grzegorz Jakuć




